farklılıklarının ortaya konulması bakımından önemlidir. Son yıllarda Nevâyî’nin

kalemine mensup eserlerinin Oğuzcaya uyarlanan nüshaları tespit edilirken

bunların arasında Akkoyunlu Divanı dikkat çekmektedir. Akkoyunlu sarayında

bu divan dışında Harezmli Abdürrahim bin Abdürrahman tarafından H. 885 (M.

1480-1481) yılında Nevâyî’nin şiirlerinden oluşan bir seçki de hazırlanmıştır.

Çalışmamızda seçkinin elde bulunan 8 sayfasının fotoğraflarından hareketle

şiirlerin Oğuzcaya uyarlanan şeklinin aslı ile karşılaştırması yapılmış, dil

farklılıkları ve seçkiyi hazırlayan kişinin tercihleri konusunda tespitlere yer

5.9cm’dir. Yazma genel olarak iyi korunmuş ise de bazı sayfalar (örneğin, 5a)

tamir görmüştür. Seçkinin şair hayattayken, daha Ḫazāyinü’l-Ma‘anì külliyatı

oluşturulmadan önce hazırlanmış olması dikkate değerdir. Aynı müstensih, yani

Harezmli Abdürrahim bin Abdürrahman, El-Yakubî mahlasını kullanarak H. 885

(M. 1480-1481) yılında bu seçkiyi oluşturmuştur. Akkoyunlu Divanı’nı da

istinsah eden Abdürrahim bin Abdürrahman, Akkoyunlu Sultan Halil’in

ölümünden sonra onun kardeşi Sultan Yakub’un sarayında bulunarak onun

himayesinde faaliyetini sürdürmüştür. Bu sebeple 1478 senesinden sonraki